20.450  21.173483  432.995572 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  680174

0.818  21.173483  17.319823 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  680135

2.102  20.587213  43.268628 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  680127

Subtotal

Total

Importe con letra:

$3,250.02

$437.03

TRES  MIL DOSCIENTOS CINCUENTA  PESOS CON 2/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,812.99

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513899682 000010000007059284412025-03-11T00:00:41Fecha y Hora